
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UFOP - Universidade Federal de Ouro Preto 
EDTM - Escola de Direito, Turismo e Museologia  

Escola de Direito, Turismo e Museologia - EDTM – Campus do Morro do Cruzeiro – CEP 35.400-000  - Ouro Preto/MG 
 Telefone: (31) 3559-1968 - E-mail: diretoria@edtm.ufop.br – Site: www.edtm.ufop.br 

 

RESOLUÇÃO EDTM Nº 32 
 

CONSELHO DEPARTAMENTAL DA ESCOLA DE DIREITO,  

TURISMO E MUSEOLOGIA  

(CODEDTM/UFOP) 

 

 

Aprova o Relatório Final da Comissão 

Examinadora de Concurso Público. 

 

 

  O Presidente do Conselho Departamental da Escola de Direito, 

Turismo e Museologia da UFOP (CODEDTM), em reunião ordinária realizada em 14 de 

maio de 2014, no uso de suas atribuições legais, considerando: 

   

o processo nº 23109.000753/2014-16; 

 

o relatório da Comissão Examinadora pg. 321, 

 

 

  RESOLVE : 

 

 

  Aprovar o Relatório Final da Comissão Examinadora referente ao 

Concurso Público de Provas e Títulos, Edital PROAD nº 04/2014, para provimento da vaga de 

Professor, Classe A, Denominação Adjunto “A”, nível 1, área Museologia, Artes Visuais ou 

História da Arte que considerou aprovado o candidato Célio Macedo Alves. 

 

 

Ouro Preto, 14 de maio de 2014.  

 

 

 

 

Prof. MSc. Gilson Antônio Nunes 

Presidente do CODEDTM 


